
Souhlas s pořízením a použitím písemností osobní povahy, podobizen, obrazových snímků a 

obrazových a zvukových záznam týkající se dítěte nebo jeho projevů osobní povahy. 

 

Správce osobních údajů:  

Název organizace: Základní škola a mateřské škola Žďár nad Orlicí, okres Rychnov nad Kněžnou  

Sídlo organizace: Žďár nad Orlicí 148, 517 23 Žďár nad Orlicí  

Identifikační číslo: 75016281 

Emailová adresa: mszdarnadorlici@seznam.cz 
 

Já ………………………………………………., narozený/á dne …………………………….. 

trvale bytem ……………………………………………………………………………………., 

jakožto zákonný zástupce dítěte ………………………………….., nar. ……………………… 

 

 Souhlasím s pořizováním a použitím písemností osobní povahy, podobizen, obrazových snímků 

a obrazových a zvukových záznamů, týkající se mého dítěte nebo jeho/jejich projevů osobní povahy pro 

potřeby organizace Základní škola a mateřské škola, Žďár nad Orlicí (dle jen „správce“ či „škola“). 

Zpracované osobní údaje: fotografie, audiozáznam, videozáznam, jméno a příjmení, třída.  

Osobní údaje jsou zpracovávané zejména pro prezentaci a propagaci školy, informování o jejich aktivitách 

a  pro potřebu poskytování informací ostatním zákonným zástupcům a zaměstnancům MŠ (jedná se např. 

o  CD/DVD nosiče – záznamy z výletů, koncertů, výstav) na internetových stránkách, v místním tisku, 

obecním zpravodaji, školní a obecní kronice apod.). 

Pro používání výše uvedených osobních údajů je můj souhlas platný po dobu existence školy či po dobu 

existence webových stránek školy, pro jejich shromažďování potom po dobu školní docházky.  

 

Beru na vědomí, že tento svůj souhlas mohu kdykoliv odvolat, a to písemnou formou v době školního 

vyučování u vedení školy.  

Potvrzuji, že jsem byl(a) poučen(a) o mých právech v oblasti ochrany osobních údajů, a že poskytnutí 

osobních údajů prostřednictvím tohoto souhlasu je svobodné a dobrovolné, všem bodům jsem porozuměl(a).  

 

 

Beru na vědomí, že osobní údaje jako: jméno, příjemní, bydliště, datum narození, rodné číslo, 

státní občanství, zdravotní pojišťovna, údaje o zákonném zástupci (jméno, příjmení, adresa pro 

doručovací písemnosti, e-mail, telefonní číslo) jsou správcem zpracovávány na základě čl. 6, odst. 1, písm. 

C). Nařízení (EU) 2016/679 (dále jen „GDPR“) („Zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti, která 

se na správce vztahuje“), a dále na základě čl. 6, odst. 1, písm. e) GDPR („Zpracování je nezbytné pro splnění 

úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné moci, kterým je pověřen správce“).  

Správce těchto osobních údajů se zavazuje, že je nepředá žádné třetí osobě.  

Likvidace těchto osobních údajů se řídí platným spisovým a skartačním řádem, vyjma osobních údajů, 

zpracovaných na základě čl. 6, odst. 1, písm. e) GDPR.  

Beru na vědomí, že kdyby vyvstaly jakékoliv mé pochybnosti o zákonnosti použití mých osobních údajů, 

mohu se obrátit na pověřence pro ochranu osobních údajů (kontaktní údaje na pověřence jsou uvedeny na 

webových stránkách školy) popřípadě na úřad pro ochranu osobních údajů, který dozoruje nakládání 

s osobními údaji na území České republiky.  

 

Podpisem stvrzuji správnost a úplnost poskytnutých údajů.  

 

 

Dne ……………………   Podpis zák. zástupce:………………..................... 

mailto:mszdarnadorlici@seznam.cz

